
                             令和５年１０月１２日 

飯豊町立飯豊中学校 

保 護 者 各 位 

                                   飯豊町立飯豊中学校 

                                     校 長  金田 孝善 
 

合唱コンクールの開催について（ご案内） 
  
秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日ごろより本校の教育活動に、格段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、飯豊中｢合唱コンクール｣を下記の通り開催いたします。生徒の日ごろの歌声の成果をご覧いただ

きますようご案内申し上げます。 

                   記 

 

１ 期 日    令和５年１０月２７日（金）            

 

２ 会 場    飯豊町立飯豊中学校体育館 

                           

  ３ 主な内容と時間帯 

９：００～１０：２０ 合唱コンクール 
① 開会式 

② ２年生合唱 

③ １年生合唱 

休 憩(１５分) 

④ ３年生合唱 

１０：２０～１０：４０ 家族川柳表彰式（合唱審査） 

１０：４０～１１：００ 休 憩・準備 

１１：００～１１：４０ 閉会式 
① 開会のあいさつ 

② 合唱審査発表 

③ 表彰 

④ アンコール発表 

⑤ 校長先生のおはなし 

⑥ 実行委員長あいさつ 

⑦ 全校熱唱 

⑧ 閉会のあいさつ 

 

※当日の下校時刻は１４：００となります。 

※当日は、飯豊町内の６年生が参観することになっております。 

※時間帯は変更になる場合もあります。 
 

 ４ 観覧に関わってのお願い 

（１） 当日は内履きのご準備をお願いします。 

（２） 生徒昇降口よりお入りいただき、受付にて名簿にチェックした後、体育館へお進

みください。 

（３） 体育館内の椅子やギャラリーでご観覧ください。 

（４） 駐車スペースが限られておりますので、できるだけ乗り合わせでお越しください。 

（５） 人数制限は設けませんが、発熱などの体調不良がある場合は、来校を控えるよう

お願いいたします。 


